Муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Советский»

Протокол

25.10.2023 г.               № 2/1

заседания  Управляющего  Совета

г. Советский

Председатель:           И.А. Шестакова

Секретарь:       Е.Н. Шарипова

Присутствовали:

1. Никифорова Марина Владимировна

2. Ёлкин Дмитрий Валерьевич

3.Гаджиев Дмитрий Закирович

4.Лазарева Елена Васильевна

5.Шестакова Ирина Александровна

6.Кожемяченко Елена Владимировна

7.Магжанова Ирина Владимировна

8.Родыгина Наталья Александровна

9.Попков Георгий Яковлевич

10.Рябков Денис Николаевич

11. Исакова Наталья Владимировна

12.Шарипова Елизавета Николаевна

13. Чичиланова Дана

14. Гуржеева Софья

15. Войнов Георгий

Приглашены:

Воронина М.В., заместитель директора по ВР.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Обсуждение организационных вопросов проведения Дня учителя.

2. Анализ реализации и работы школьных проектов. Планирование участия школы в

социальных проектах в текущем году.

По  первому   вопросу

СЛУШАЛИ: Воронину М.В., заместителя директора по ВР, которая представила

вниманию УС программу празднования Дня учителя в МАОУ СОШ №2 г. Советский.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Принять к сведению. Предложений и дополнений нет.

По  второму   вопросу

СЛУШАЛИ: Никифорову М.В., которая представила промежуточные итоги реализации

школьных проектов: клуб «Патриот», ШСК «Старт», театральная студия, психолого-

педагногический класс.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Принять к сведению информацию.

Председатель Управляющего совета                                    И.А. Шестакова

Секретарь Управляющего совета                                         Е.Н. Шарипова